Deltagere forskningstræning 2016:



Nanna Drewsen 			nanna_drewsen@hotmail.com 
Elisabeth Rønneberg 		elironneberg@yahoo.com 
Christine Buus Bertelsen (kursus 1,3,4)	chribuus@rm.dk 
Pia Engell Winther			d003676@dadlnet.dk 
Mette Høltzermann (kursus1+2)	m.hoeltzermann@rn.dk 
Anna Lund Rasmussen		Anna.Rasmussen@auh.rm.dk 
Aleksandra Ivanoska Trajcevski 	ivanoska78@yahoo.com 
Jesper Rydberg			jesperrydberg@gmail.com 
Fanny Håkanson Jensen		fanny81@hotmail.com 
Fjola Jonsdottir			fjolaj@gmail.com 
Helle Sand Odgaard			h.odgaard@rn.dk 
Mia Bonnici			mia_bonnici@hotmail.com 
Dorte Teilmann-Jørgensen 		teilmann.jorgensen@gmail.com 
Birgitte Freilev Lindved 		Birgitte.Freilev.Lindved@rsyd.dk 
Line Winther Gustafson		Line.Winther@skejby.rm.dk 
Sara Liest				sara.liest@hotmail.com 
Jacob Brink Laursen			jacobbrink@gmail.com 
Anne Gamst Christiansen		ANGCRI@rm.dk 
Sara Koed Badre-Esfahani		sarabadr@rm.dk 
Attila Botházi			attila.bothazi@yahoo.dk 
Kathinka Marie Nyborg		nyborg@dadlnet.dk 


21 kursister til kursus 1
20 kursister til kursus 2+3+4




Undervisere:



[bookmark: _GoBack]Kursus 1: d. 30.-31 august 2016
Undervisere: Øjvind Lidegaard, Ulrik Kesmodel, Rikke Guldberg

Kursus 2: d.13-14. oktober 2016
Undervisere: Øjvind Lidegaard, Ulrik Kesmodel, Rikke Guldberg

Kursus 3: d. 28.-30. november 2016
Undervisere: Anette Tønnes og Thomas Bergholt

Kursus 4: d. 12.-13. Januar 2017
Undervisere: Margit Dueholm, Jan Blaakær, Christina Rørbye
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